
MUSTAFAKEMALPAŞA NİLÜFER HATUN MTAL SELFİE PROJESİ PİLOT UYGULAMA 
OKULU OLDU. 

    Okulumuz Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü tarafından pilot illerde, pilot okullarda başlattığı SELFIE projesinde pilot okul 
olarak seçilmiştir. Pilot il olarak belirlenen Bursa’da SELFİE projesi uygulama okulu olarak 
seçilen tek Meslek Lisesi olmamız da okulumuz için özel ve gurur verici bir sonuç 
doğurmaktadır. Okulumuzun daha önceki yıllarda ve halen aktif olarak katılım sağladığı ve 
başarılı çalışmalar yaptığımız e-Twinning çalışmaları ile “Ulusal Kalite Etiketi” belgesine sahip 
olmamız da okulumuzun SELFİE projesi pilot okulu seçilmesinde etkili olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 



   Son üç yıl içerisinde aralıksız hazırladığımız ve kabul gören ERASMUS+ projeleri ile Avrupa 
Birliği Eğitim Fonlarından yararlanarak öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz staj yapmak ve 
mesleki yeterliliklerini arttırmak üzere Portekiz, İtalya ve Çekya ülkelerine ziyaretlerde 
bulunmuşlardı. 

   Avrupa Komisyonu´nun Avrupa Birliği üye ve aday ülkelerinin eğitim ve öğretim sistemlerinin 
geliştirilmesi kapsamında eğitimde teknoloji kulanımının geliştirilmesi amacıyla Dijital Eylem 
Planında SELFIE aracının ülkelerde uygulanması eylemine yer verilmiştir. Bu çalışma, 
bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu´nda hedeflenen öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve 
beceri destekli dönüşüm teması dahilinde dijital becerilerin gelişmesi açısından da önem arz 
etmektedir.  

************************************************************************************* 

“SELFİE”  PROJESİNİN KONUSU VE MAHİYETİ 

SELFIE (Yenilikçi Eğitim Teknolojilerinin kullanımını teşvik ederek Etkili Öğrenmeye Öz-
yansıtma), okulların dijital teknolojileri öğretme, öğrenme ve öğrenci değerlendirmesine 
katmasına yardımcı olmak için tasarlanmış bir araçtır. Neyin iyi çalıştığını, iyileştirmenin gerekli 
olduğu ve önceliklerin neler olması gerektiğini vurgulayabilir. Bu araç şu anda Avrupa 
Birliği´nin 24 resmi dilinde mevcut ve zamanla eklenecek daha fazla dil var. 

SELFIE  öğrencilerin, öğretmenlerin ve okul liderlerinin okullarında teknolojinin nasıl 
kullanıldığına ilişkin görüşlerini-isimsiz olarak- toplar. Bu kısa ifadeler ve sorular ve basit bir 1-5 
adeğerlendirme ölçeği kullanılarak yapılır. İfadeler liderlik, altyapı, öğretmen eğitimi ve 
öğrencilerin dijital yeterliliği gibi alanları kapsar. 

 Değerlendirme yaklaşık 30 dakika sürer. Sorular her gruba uyarlanmıştır. Örneğin, öğrenciler 
öğrenme deneyimleriyle ilgili sorular alır, öğretmenler eğitim ve öğretim uygulamalarına yansır 
ve okul liderleri planlama ve genel stratejiyi ele alır.Bu girdiye dayanarak, araç, bir öğretimin ve 
öğrenmede dijital teknolojilerin kullanımındaki güçlü ve zayıf yönlerinin anlık görüntüsü 
(´SELFIE´) hakkında bir rapor oluşturur. Okulda ne kadar çok kişi yer alırsa, okullarının 
SELFIE´si o kadar doğru olacaktır. SELFIE tatbikatının sonuçları ve içgörüleri yalnızca 
okulunuz içindir ve siz tercih etmediğiniz sürece paylaşılmaz. Bulgular nerede olduğunuzu 
görmenize yardımcı olabilir ve oradan teknoloji kullanımı hakkında bir konuşma başlatıp 
okulunuz için bir eylem planı hazırlayabilirsiniz. SELFIE daha sonra ilerlemeyi ölçmek ve 
eylem planını uyarlamak için kullanılabilir. 
 
YARARLARI: 

 SELFIE, tüm okul topluluğunu - okul liderlerini, öğretmenleri ve öğrencileri - birçok okul 
uygulama alanını kapsayan 360 derecelik bir sürece dahil eder. 

 Her okul benzersiz olduğundan, araç özelleştirilebilir. Okulunuz ihtiyaçlarınızı karşılayacak 
sorular ve ifadeler seçip ekleyebilir. 

 SELFIE, tüm katılımcılara öğrenciler, öğretmenler veya okul liderleri olarak deneyimlerine 
uygun soruları cevaplamalarına izin verir. 

 SELFIE ücretsizdir. Cevaplar gizli tutulur ve veriler güvenlidir. 

 Değerlendirmeyi bir bilgisayardan, tabletten veya akıllı telefondan yapabilirsiniz. 

 SELFIE´yi tamamladıktan sonra, her okul hem derinlemesine veriler hem de güçlü ve zayıf 
yönlerle ilgili hızlı bilgiler sağlayan özel ve etkileşimli bir rapor alır. 
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